Администрация Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017                                                                                                             № 19-па

с.Чля

 О признании утратившим силу постановления администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района от 22.06.2017 № 18-па «О создании патрульной группы на территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района»

В соответствие с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», администрация Члянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Члянского сельского поселения:

- от 22.06.2017 № 18-па «О создании патрульной группы на территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов Члянского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения (www.chlya.ru)
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                          Е.Н. Маркова

.